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SERENELLO

PROSECCODOC
EXTRA DRY

Erhéltlich in den folgenden
Formaten: 0,20L-0,75L-15L

SERENELLO

Rebsorte(n): 85% Glera und 15% Blend

(Chardonnay, Pinot Bianco und Pinot Grigio)
Anbauregion: Provinz von Treviso, Padova, Pordenone, Venetien
Bezeichnung: D.O.C.

Effektiver Alkoholgehalt: 11% vol
Restzuckergehalt: 15- 17 g/1

Beschreibung: Wein von leuchtend strohgelber Farbe mit griinlichen Reflexen. Er prasentiert sich
mit einer lebhaften, anhaltenden Perlage und intensiven, fruchtigen Aromen von Apfel und weifSen

Blumen. Frisch, weich und elegant am Gaumen, mit einer angenehmen Reststifde.

Speisenempfehlungen: Ideal als Aperitif und als Begleitung zu Vorspeisen. Rundet alle Speisen auf
Basis von Gemuse und Fisch ab.

Serviertemperatur: 6-7°C

Barcode Karton

Barcode Flasche

Volumen

Flaschen pro
Karton

Kartons pro Euro
Palette

Kartons pro
Lage

Lagen pro
Palette

8010719007315

8010719007308

75cl

6

96

16

6

Das Produkt ist fiir Kinder/Jugendliche unter 18 Jahren und Risikogruppen (Alkoholiker, Allergiker, usw.)

nicht geeignet. Enthalt Sulfite.

SERENA

WINES 1881



